

Datum: 2018-05-09  
Handläggare: Marcus Thunberg  
Direktnr:  
Diariernr: 2017.512 TN

Tekniska nämnden

## **Svar på kompletterande frågor till tekniska nämnden avseende barnperspektiv vid planering av nya gång- och cykelvägar**

### **Ärendebeskrivning**

Revisorerna önskar svar på följande frågor:

1. I svaret anges att ett planarbete ska starta upp. Revisorerna undrar hur tidplanen för planarbetet ser ut?
2. Hur beaktas och hur redovisas de synpunkter som kommer in i projektet Säkra skolvägar?

På frågan angående planen för området som går under benämningen Nordöstra Stadsskogen så sorterar den under Samhällsbyggnadsnämnden. Efter avstämning med planavdelningen så har information getts om att man håller på med avtalsförhandlingar med Vattenfall och Trafikverket, vilka bör bli klara under 2018. Ett samråd kommer enligt tidsplanen att hållas under året och därefter kommer planen gå till nämnden för antagande. Mer information kring innehållet finns på <https://www.alingsas.se/detaljplan/nordostra-stadsskogen>.

Gällande projektet Säkra skolvägar så har en ny metodik arbetats fram tillsammans med GIS-avdelningen för att på ett enklare sätt samla in och sen sammanställa de synpunkter som kommer in. Projektet är ännu inte färdigt så exakt hur sammanställningen kommer att se ut är ännu inte klart, dock kommer man att dra nytta av den geografiska information som den nya metodiken möjliggör.

Synpunkterna kommer sedan att gås igenom av tjänstemän på gatuavdelningen och ge inspel till avdelningens planering för åtgärder av olika slag på de områden som man ansvarar för. Gatuavdelningen har ett pågående arbete med mer strukturerade åtgärdsplaner, och i dessa kommer åtgärder som är genomförbara att arbetas in. Synpunkter som berör andra organisationer och förvaltningar kommer att vidarebefordras.

### **Förslag till beslut**

Nämnden antar förvaltningens skrivelse som sitt eget svar på revisorernas frågor

### **Beslutet ska skickas till**

Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till.

Marcus Thunberg  
Gatuchef